Hội cũng tham dự những ngày tổ chức của các Hội Đoàn bạn, như tham dự Đại Hội Thủy Quân Lục Chiến, Lễ Thánh Trần của Hội Hải Quân Trùng Dương, Kỷ niệm 60 năm thành lập quân trường Sĩ Quan Thủ Đức, và sẽ tham dự Tân Niên do Liên Hội Cựu Chiến Sĩ QLVNCH tổ chức vào giữa tháng giêng 2012.

Hướng về xuân Nhâm Thìn, ngày 15-1-2012 Gia Đình CTSQ sẽ gặp nhau tại Nhà Hàng Seafood của Ctsq Phạm Văn Thành để cùng nhau ăn Tất Niên, chia sẻ những ưu khuyết điểm trong năm cũ, thẳng tiến đến tương lai, nhất là làm sao tổ chức được thành công mỹ mãn Đại Hội 18 vào những ngày 25, 26, 27, và 28 tháng 5 năm 2012.